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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M24526402A

2. Data e Regjistrimit 26/09/2022
3. Emri i Subjektit SOLAR SPACE STB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Gafun Muço, Zona 
industriale, Nr. 1, Pasuria me Nr. 13/131. Zona kadastrale 
Nr. 8572. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Të zhvillojë aktivitet në fushën e studim projektim, 

supervision dhe ndërtim linjash për energjinë elektrike dhe 
telekomunikacionin, nënstacionet elektrike T. L/T. M/T. U, 
central dhe hidrocentrale. Të zhvillojë aktivitet në fushën e 
mirëmbajtjes, remontit profilaktik të mesëm e kapital të 
transformatorëve të llojeve të ndryshëm. Të zhvillojë 
aktivitet në fushën e prodhimit të materialeve elektrike. Të 
zhvillojë aktivitet në fushën e tregtimit të karburanteve me 
pakicë. Të zhvillojë aktivitet në fushën së ndërtimit. Për 
punime ndërtimi, shërbime mirëmbajtje e riparim të aseteve 
të infrastrukturës energjetike industriale të TL dhe TM, 
punime hidraulike, elektrike, punime hekuri dhe çdo punim 
tjetër që ka të bëjë me ndërtime e montime. Të zhvillojë 
aktivitet në fushën e import eksportit dhe tregtimit me 
shumicë e pakicë të makinerive e pajisjeve elektrike dhe 
elektronike për përdorim industrial, produkteve dhe 
materialeve të ndryshme të mobilierisë. Të zhvillojë aktivitet 
në fushën e tregtisë së automjeteve të të gjitha tipave me 
shumicë e pakicë, në fushën e shërbimit të transportit të 
mallrave dhe udhëtarëve si brenda dhe jashtë vendit, 
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shërbimit ndaj mjeteve të transportit duke përfshirë gjithë 
sektorin e mekanikës, 2 servisit të autove etj. Të zhvillojë 
aktivitet në fushën e marketingut, si të shërbimeve 
marketing; realizim reklamash, fletëpalosje prezantimi, 
katalogë produktesh e ecurie të bizneseve e deri tek realizimi 
i studimeve bmarketing si; studime tregu, studime klientele, 
studime burimesh e deri tek realizimi i Plan bizneseve në 
fusha të ndryshme. Të zhvillojë aktivitet në fushën e tregtisë 
me shumicë dhe me pakicë, import eksport i të gjitha 
mallrave industriale, hidrosanitare, artikuj të konsumit të 
gjere, veshjeve konfeksioneve të ndryshme për të rritur e 
fëmijë, pajisje elektroshtëpiake, artikuj kozmetike, bimë 
medicinale, prodhime e punime të lëndëve të drurit, tregtim 
mobiliesh. Të zhvillojë aktivitet në fushën e tregtisë me 
shumicë dhe me pakicë, import eksport si dhe prodhimi në 
vend i të gjitha mallrave ushqimorë, bujqësore, blegtorale, 
artikuj të konsumit ushqimor, shërbimeve të kuzhinës, bar 
restoranteve, fast fondeve si dhe produkteve gjysmë të 
gatshëm ushqimor, etj. Hapja e pikave të servisit, lavazheve, 
parkime, bar restorante, hoteleri, agjenci shitblerje, agjenci 
turistike e komisionere, si dhe çdo aktivitet tjetër që ka lidhje 
të drejtpërdrejtë apo të tërthortë me aktivitetet e 
lartpërmendura dhe që shërbejnë për përmbushjen e objektit 
të veprimtarisë. Veprimtari import, eksport dhe tregtim te 
energjise elektrike.  a) Implementimi dhe menaxhimi i 
projekteve gjeneruese (fotovoltaike, eolike, hidrike) te 
energjise elektrike, te cilat shfrytezojne burimet e 
rinovueshme te energjise si dielli, era, uji, si dhe i veprave te 
tyre ndihmese. b) Aplikimi dhe marrja nga qeveria shqiptare 
apo institucionet përgjegjëse të shtetit shqiptar i te gjitha 
lejeve, licencave dhe autorizimeve paraprake/perfundimtare, 
te cilat mundesojne zhvillimin e ketyre aktiviteteve ne 
menyre te qete dhe ne perputhje me kuadrin ligjor ne fuqi në 
Republiken e Shqiperise.  c) Shitja me shumicë dhe pakicë e 
energjisë elektrike tek operatorët, furnizuesit, tregtaret, 
konsumatoret e energjisë elektrike (vendas apo te huaj), si 
dhe ne Bursën Shqiptare të Energjise Elektrike, apo Bursat e 
tjera jashtë vendit. Gjithashtu, per te realizuar objektivat e 
saj, shoqeria mund te ndermarre e te zhvilloje edhe cdo lloj 
aktiviteti tjeter te ligjshem ne territorin e Republikes se 
Shqiperise dhe qe siguron te  ardhura dhe fitime te ligjshme.
Darien Xhindoli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/09/2022                Deri: 25/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët DarienXhindoli

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SOLAR SPACE STB
E-Mail: info@pmg.al  
Telefon:  0692090660 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-002022-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100CEC9C-A643-40DA-BDF2-70EDAE313BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3AA8F9-F3AD-43B9-BD8E-74BE3AEE6964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E558ADCF-43A3-4B59-879F-880770B72D64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8F596D-4276-4A7B-8411-E31084DD6370

